

## PACHET MATERIALE EDUCATIONALE

I.D.: 76545145

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,70 RON - 1.680,70 RON

---

Descriere: 190018 Puzzle circular de podea Anotimpuri BUC 1,00 66,39 66,39 2 122448 Creioane grafice Ecolution Bic cu guma, set 12 buc BUC 2,00 11,76 23,53 3 241248 Scule BUC 1,00 92,44 92,44 4 170373 Puzzle podea din spuma Alfabet BUC 1,00 130,25 130,25 5 122025 Pix albastru BUC 6,00 0,84 5,04 6 122056 Banda dubla adeziva BUC 3,00 5,04 15,13 7 110346 Set plastilina BUC 5,00 5,88 29,41 8 170044 Mini puzzle BUC 1,00 22,69 22,69 9 122034 Perforator mediu BUC 1,00 18,49 18,49 10 120755 Creioane colorate groase 12 buc Set 10,00 13,45 134,45 11 120049 Trusa logi BUC 1,00 54,62 54,62 12 520046 Flori constructie BUC 1,00 91,60 91,60 13 122275 Foarfeca multifunctionala BUC 2,00 11,76 23,53 14 241018 Cuburi colorate transparente BUC 1,00 88,24 88,24 15 122074 Notite adezive pastel BUC 1,00 8,40 8,40 16 420002 Ascutitoare electrica priza BUC 1,00 184,03 184,03 17 800037 Set gradinarit BUC 2,00 20,17 40,34 18 241051 Masa de lucru BUC 1,00 298,32 298,32 19 111167 Hartie colorata A4 - 100 coli BUC 2,00 13,45 26,89 20 122418 Joc constructie discuri BUC 2,00 32,77 65,55 21 190010 Cuburi puzzle safari BUC 1,00 27,73 27,73 22 380008 Casuta cu forme BUC 2,00 36,97 73,95 23 170358 Cuburi puzzle animale salbatice BUC 1,00 39,50 39,50 24 330030 COS CUMPARATURI CU ACCESORII BUC 1,00 41,18 41,18 25 330031 COS CU FRUCTE - 27 PIESE BUC 1,00 39,50 39,50 26 330032 COS CU LEGUME - 27 PIESE BUC 1,00 39,50 39,50

---